
П РО Ф ЕС СИ О Н А ЛЬН Ы Й  СОЮ З РАБОТНИКОВ А ГРО П РО М Ы Ш ЛЕН Н О ГО  КОМ ПЛЕКСА
РО ССИ ЙСКО Й ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У /  &£>(// * г. Москва

О созыве и повестке II заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза 
на 1-е полугодие 2021 года,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 20 мая 2021 года 
в г. Москве.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие 
вопросы:

- о текущей ситуации и действиях Профсоюза работников АПК РФ;
- о выполнении Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу 

Российской Федерации на 2018-2020 годы;
- о сводном отчете о доходах и расходах Общероссийской общественной 

организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации за 2020 год;

- об исполнении сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ 
за 2020 год, утверждении годового бухгалтерского баланса и годового отчета 
за 2020 год.

3. В случае ухудшения эпидемиологической ситуации в стране и в целях 
предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID-19, провести 
заседание Центрального комитета Профсоюза в форме заочного голосования.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


